

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.
Objekt:
03 - Úprava pláňě

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 23.09.2024

Zadavatel:
Městská část Praha - Satalice
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahradní Architektura Kurz s.r.o.
IČ: 27589021
DIČ: CZ27589021

Projektant:
Ing. Zdeněk Sandler
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH756 856,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	756 856,60	21,00%	158 939,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK915 796,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.

Objekt: 03 - Úprava pláňě

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha - Satalice

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Datum: 23.09.2024

Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	756 856,60
HSV - Práce a dodávky HSV	756 856,60
03.1 - Úprava pláňě	756 856,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.
Objekt:

03 - Úprava pláně

Místo:

Datum: 23.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha - Satalice

Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

756 856,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

756 856,60

D 03.1

Úprava pláně

756 856,60

1	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	9 058,000	28,00	253 624,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181151331					
VV			"srovnání terénu po kultivátorování a rytí do roviny vč. zapracování rozhrnuté ornice"					
VV			"řešené území má plochu 12 940 m2, obdělávána bude plocha o velikosti cca 70 %					
VV			12940/100*70					
					9 058,000			
2	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 717,400	5,00	13 587,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003					
VV			"BT 23 - rozhrnutí ornice ručně v blízkosti stávajících dřevin, plocha 30 %"					
VV			"řešené území má plochu 12 940 m2, obdělávána bude plocha o velikosti cca 70 %					
VV			"ornice bude použita z výsadby živého plotu z habrů"					
VV			(12940/100*70)/100*30					
					2 717,400			
3	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	6 340,600	2,00	12 681,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113					
VV			"BT 22 - rozhrnutí ornice strojně, plocha 70%"					
VV			"řešené území má plochu 12 940 m2, obdělávána bude plocha o velikosti cca 70 %					
VV			"ornice bude použita z výsadby živého plotu z habrů"					
VV			(12940/100*70)/100*70					
					6 340,600			
4	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	7 246,400	15,00	108 696,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403114					
VV			"BT 24 - obdělání půdy kultivátorováním, plocha 80%"					
VV			"řešené území má plochu 12 940 m2, obdělávána bude plocha o velikosti cca 70 %					
VV			"ornice bude použita z výsadby živého plotu z habrů"					
VV			(12940/100*70)/100*80					
					7 246,400			
5	K	183403131	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	1 811,600	95,00	172 102,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403131					
VV			"BT 25 - obdělání půdy rytím v blízkosti stávajících dřevin, plocha 20%"					
VV			"řešené území má plochu 12 940 m2, obdělávána bude plocha o velikosti cca 70 %					
VV			"ornice bude použita z výsadby živého plotu z habrů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(12940/100*70)/100*20		1 811,600			
6	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	7 246,400	21,00	152 174,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113					
	VV		"BT 26 - obdělání půdy frézováním, plocha 80%"					
	VV		"řešené území má plochu 12 940 m2, obdělávána bude plocha o velikosti cca 70 %					
	VV		"frézovnáno bude 80 % obdělávané plochy"					
	VV		(12940/100*70)/100*80		7 246,400			
7	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	7 246,400	5,00	36 232,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151					
	VV		"BT 27 - obdělání půdy smykováním, plocha 80%"					
	VV		"řešené území má plochu 12 940 m2, obdělávána bude plocha o velikosti cca 70 %					
	VV		"smkykováno bude 80 % obdělávané plochy"					
	VV		(12940/100*70)/100*80		7 246,400			
8	K	181114713	Odstranění kamene okopáním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě přes 60 do 500 kg	m3	0,200	2 500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě s okopáním a naložením kamene, hmotnosti jednotlivě přes 60 kg do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181114713					
	VV		"BT 28 - odstranění kamenů sběrem vč. naložení na dopravní prostředek"					
	VV		"odhad tonáže, bude upřesněno při realizaci, m3 = 2,3t" 0,2		0,200			
9	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,460	700,00	322,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221571					
	VV		"BT 28 - odstranění kamenů sběrem vč. naložení na dopravní prostředek"					
	VV		"odhad tonáže, bude upřesněno při realizaci, m3 = 2,3 t" 0,2*2,3		0,460			
10	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,900	300,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221579					
	VV		"BT 28 - odstranění kamenů sběrem vč. naložení na dopravní prostředek"					
	VV		"v rozpočtu je kalkulován příplatek na 15 km, skutečný počet km ke příslušné skládce bude upřesněn při realizaci"					
	VV		"odhad tonáže, bude upřesněno při realizaci, m3 = 2,3 t" 0,2*2,3*15		6,900			
11	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,460	800,00	368,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221655					
	VV		"BT 28 - odstranění kamenů sběrem vč. naložení na dopravní prostředek"					
	VV		"odhad tonáže, bude upřesněno při realizaci, m3 = 2,3 t" 2,3*0,2		0,460			
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,000	900,00	4 500,00	
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	VV		"odhad tonáže" 5		5,000			